necessidade de realizagao de novo certame licitatorio, preservando os principios da

eficiencia, planejamento, continuidade do servigo publico e interesse publico, em

consonancia corn o disposto na Lei n° 14.133/2021.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAQAO

10.1 0 valor global estimado da contrata^ao perfaz o montante de R$ 469.500,00

(quatrocentos e sessenta e nove mil e quinhentos reais), correspondente a

contrata^ao de servigos de transporte de passageiros par meio de loca?ao de

veiculos, corn motorista, conforme quantitativos e especifica^oes definidos abaixo:

Item Descrieao
Unidade

de Medida
CATSER Quantidade

Solicitada